
Základní škola a Mateřská škola Všeruby, příspěvková organizace

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

Spis. značka : Z - MŠ

Č.j. : MSVS -                /24/1

Rodiče (zákonní zástupci dítěte)

otec (1. zákonný zástupce) matka (2. zákonný zástupce)

Jméno

Příjmení

Trvalé bydliště

PSČ a doručovací pošta

Korespondenční adresa

PSČ a doručovací pošta

telefon

e-mail

datová schránka

žádají o přijetí dítěte

Jméno a příjmení dítěte

Datum narození dítěte Místo nar. RČ:

Trvalé bydliště

PSČ a doručovací pošta

Korespondenční adresa

PSČ a doručovací pošta

registrační číslo dítěte - vyplní učitelka MŠ při zápisu MŠ 2024/

k předškolnímu vzdělávání do Základní školy a Mateřské školy Všeruby, příspěvková organizace

ve školním roce 2024/2025

Datum zahájení docházky do MŠ Všeruby s celodenním provozem

Povinná předškolní docházka * ANO * NE

Zákonní zástupci dítěte žijí ve společné domácnosti * ANO * NE

Zákonní zástupci si zvolili společného zmocněnce pro jednání ve správním řízení a pro doručování

písemností v souladu s § 20 a 35 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Jméno a příjmení

Doručovací adresa (pokud se liší

od místa trvalého pobytu)

PSČ a doručovací pošta

Telefon datová schránka

e-mail

číslo občanského průkazu

* Nehodící škrtněte



Podle § 35 odst. 1 pís. c) zákona č. 561/2004 Sb., může ředitel školy ukončit docházku dítěte
do mateřské školy ve zkušební době 3 měsíce od přijetí do mateřské školy, pokud ukončení
doporučí lékař nebo školské poradenské zařízení.

Zákonní zástupci byli ve smyslu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů seznámeni s podklady pro vydání rozhodnutí o přijetí dětí do mateřské školy. 
Materiály jsou k dispozici na webových stránkách školy a na nástěnkách v MŠ. Jedná se o:
1.  Informace  pro rodiče dětí, kteří podávají žádost k přijetí k předškolnímu vzdělávání
     v ZŠ a MŠ Všeruby
2.  Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání
3.  Školní řád MŠ a Zásady provozního řádu MŠ

V ……………………………………………... dne :

Podpisy zákonných zástupců :

Hodnocení dítěte dle kritérií pro přijímání k předškolnímu vzdělávání

Celkové pořadí dítěte při přijímání

Dítě  bylo - nebylo přijato k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025

Ředitel školy Mgr. Václav Růžička :


